Pascani r-nul Criuleni etapa 1 (lucrdri de executarea structurii de rezistenfS gi acoperigul blocului
de studii)." noi, subsemnafii ,,FinComBank" S.A., Sucursala nr.3, cu adresa juridicl in mun.
chigindu, bd. Dacia 20,racererea,,5Ae INVEST" sRL (ofertant), ne oflig6m fat6 de

,,Primaria comunei Pascani" (Investitor) sd plStim suma de 37 800 (treizeci si sapte mii opt
sute) lei moldoveneqti, la prima'sa cerere scrisi gi fhrd ca acesta s6 aibdobl igaliade a-gi motiva
cererea respectiv[, cu condi1ia ca in cererea sa Investitorul sd specifice cI suma cerutd de el gi
datorat1,lui este din catzaexistenJei uneia say.nai multora dintre situafiile urm[toare: